
— 18447 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169

podatku od nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2004 r. Nr
199, poz. 4832).

Poz. 3697, 3698

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Katarzyna Sarnowska

3698

UCHWA£A Nr 122/XV/07 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz
w zwi¹zku z art. 18 a i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Miejska
w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów.

§2. Okre�la siê roczn¹ stawkê op³aty od posiadania psów
w wysoko�ci 36,00 z³ od jednego psa.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest na rachunek
bud¿etu gminy, bez wezwania, do 31 marca roku podatkowe-
go, a w przypadku powstania obowi¹zku podatkowego w
ci¹gu roku, w terminie 14 dni od dnia powstania obowi¹zku
podatkowego.

2. W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku
podatkowego w ci¹gu roku podatkowego, op³atê ustala siê
proporcjonalnie do liczby miesiêcy, w których istnia³
obowi¹zek podatkowy.

3. Obowi¹zek podatkowy powstaje od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta³y
okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku
i wygasa z koñcem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

4. W³a�ciciele psów zobowi¹zani s¹ do zg³oszenia orga-
nowi podatkowemu faktu posiadania lub utraty posiadania
psa w terminie 14 dni od daty zaistnienia okoliczno�ci powo-

duj¹cych powstanie b¹d� wyga�niêcie obowi¹zku
podatkowego.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów
w drodze inkasa i na inkasentów wyznacza siê:

1) so³tysów � na obszarze so³ectw gminy �rem,

2) Przedsiêbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio-
wej Sp. z o.o. w �remie ul. Parkowa 6 � na obszarze miasta
�rem.

2. Zobowi¹zuje siê inkasentów do rozliczania i odprowa-
dzania pobranej op³aty na rachunek bud¿etu gminy
w terminie 14 dni po up³ywie ka¿dego miesi¹ca.

3. Wynagrodzenie za inkaso okre�la siê w wysoko�ci 5%
od kwoty pobranej op³aty.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
�remu.

§6. 1. Traci moc uchwa³a Nr 26/III/02 Rady Miejskiej
w �remie z dnia 13 grudnia 2002 r. w sprawie podatku od
posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2002 r. Nr 178, poz.
5545).

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Katarzyna Sarnowska


